
ZARZĄDZENIE  NR  315/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  27 listopada 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506, poz. 1309  poz.1571, poz.1696 i 
poz. 1815),  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 010  

poz. 1 Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Odpłatne przejęcie praw własności do 
wybudowanego odcinka  sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Widokowej w m. Pilchowo” zwiększa się na paragrafie 6060 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  30 000 zł. do wysokości  60 000 zł. 
 

poz. 2 Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, zdejmuje się 
na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Odpłatne przejęcie praw własności do wybudowanego 
odcinka  sieci kanalizacji sanitarnej w  gm. dz. nr 549 przy ul. 
Warszewskiej  w m. Pilchowo”. 

W dziale 600  

poz. 5 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa węzła przesiadkowego na Placu 
Chrobrego w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  1 600 zł. do wysokości 758 400 zł. 
 

poz. 5.1 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6030, środki finansowe w wysokości  
142 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Podwyższenie kapitału zakładowego spółki SPPK Spółka z 
o.o. w Policach”. 
 

poz. 12.3 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa ul. Kochanowskiego w Policach 
- etap I” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego o  
9 000 zł. do wysokości 1 054 500 zł. 
 



poz. 12.4 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa drogi gminnej dojazdowej w 
miejscowości Trzeszczyn” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  9 000 zł. do wysokości 198 000 zł. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


